
02 37 36 26 98
Vente de titres
informations
objets trouvés

AGENCE
COMMERCIALE

Du lundi au vendredi : de 9h à 18h
Le samedi : de 9h à 12h30

Plus d'informations

www.filibus.fr/m.filibus.fr

28000 CHARTRES

Impression : TOPP Graphic
hemispheres-compagnie.com

PLACE DES HALLES

10-32-3010
©

 Crédit photo : itinerairesphoto.com

RENFORTS
DE LIGNES

F I C H E  H O R A I R E

H O R A I R E S  VA L A B L E S  D U  2  S E P T E M B R E  2 0 2 4  A U  4  J U I L L E T  2 0 2 5

	

Ligne N° 101 3 101 101

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Je
Ve

Hotbrou 07:43 08:38 13:32
Orme aux chats 07:44 08:39 13:33
Emile Roux 07:45 08:40 13:34
Beauce 07:47 08:42 13:36
Saint-Jacques 07:48 08:43 13:37
Jean Moulin 07:49 08:44 13:38
ZA La Torche 07:50 08:45 13:39
Forelles 07:52 08:47 13:41
Collège J. Monnet 07:53 08:48 13:42
Erables 07:57 08:49 13:43
Les Ribouches 07:58 08:50 13:44
Lycée S. Monfort 08:00 08:52 13:46

	

Ligne N° 102 102 102 102 102

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Je
Ve

Lu Ma
Je
Ve

Lu Ma
Je
Ve

Lycée S. Monfort – 12:15 15:51 17:08 17:55
Les Ribouches – 12:17 15:53 17:10 17:56
Erables – 12:18 15:54 17:11 17:56
Collège J. Monnet 12:07 – – – –
J. Monnet Stade - 12:19 15:55 17:12 17:57
Forelles 12:08 12:20 15:56 17:13 17:58
ZA La Torche 12:10 12:23 15:59 17:16 17:59
Jean Moulin 12:11 12:26 16:02 17:19 18:00
Pluviers 12:12 12:27 16:03 17:20 18:01
Hotbrou 12:13 12:28 16:04 17:21 18:02
Orme aux chats 12:14 12:29 16:06 17:22 18:03
Emile Roux 12:15 12:30 16:07 17:23 18:04
Beauce 12:17 12:32 16:09 17:25 18:05
Saint-Jacques 12:18 12:33 16:10 17:26 18:06

BARJOUVILLE > COLLÈGE J. MONNET >
LYCÉE S. MONFORT

LYCÉE S. MONFORT > 
COLLÈGE J. MONNET > BARJOUVILLE

COLLÈGE J.MONNET 
LYCÉE S.MONFORT

RENFORTS DE LIGNES CES LIGNES NE CIRCULENT QUE LES JOURS D’OUVERTURE DES ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES

COMMUNES ÉTABLISSEMENT 
SCOLAIRES

ARRÊT LE PLUS 
PROCHE

N° DE LIGNES 
RÉGULIÈRES

N° RENFORT 
DE LIGNE

CHAMPHOL Dame Champhol Frichalliers 2 203

CHARTRES

Hélène Boucher
Chasles-Théâtre 1.2.4.5.6.7.8.RDP

201
Châteaudun 1.3

Jean Moulin
Jeanne d'Arc 4

502.601
Maréchal Leclerc 6

Mathurin Régnier Hetzel 4 -

Notre Dame
Béthouart 2

-
Porte Imboust RDP

Sainte Marie
Marais 2.4.6.7.8.11.14

201
Roger Joly 2.7

Victor Hugo 102 RI 4.12.15 -

LUCÉ

Édouard Hérriot 
Bruxelles 4

-
Hérriot 10

Petits Sentiers
De Lattre de Tassigny 6

602
Perche 10

LUISANT Jean Monnet Collège J Monnet 1.3 101.102

MAINVILLIERS Jean Macé
Victor Hugo 5

803
Place du Marché 10

SAINT PREST Soutine Collège soutine 2 203.204.205

C
O

LL
ÈG

ES

COMMUNES ÉTABLISSEMENT 
SCOLAIRES

ARRÊT LE PLUS 
PROCHE

N° DE LIGNES 
RÉGULIÈRES

N° RENFORT 
DE LIGNE

CHARTRES

Fulbert
Fulbert 5.12.15

801
Moquet 4

Jehan de Beauce
Hauts Menus 1

601.801
République 8.10

Marceau

La Courtille 2.RDP

201Morard 4.5.6.7.8. RDP

Roger Joly 2.7

Notre Dame
Béthouart 2

-
Porte Imboust RDP

CFA Bâtiment
Camille Marcille 8 -

CFA Bâtiment - CFA

CFA Les Chaises
Les Chaises 8 -

CFA Les Chaises - CFA

LUCÉ
Lycée P. de l’Orme

Mairie de Lucé 4 -
Lycée E. Triolet

LUISANT S. Monfort Lycée S. Monfort 3.10 101.102.602.603.604

MAINVILLIERS
EREA Francois 
Truffaut 

Château d'Eau 5
-

Jean Rostand 5.10

LY
C

ÉE
S

Ligne 

101
Ligne 

102

• �Toussaint : du 19 octobre au 3 novembre 2024 inclus
• �Noël : du 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025 inclus
• �Hiver : du 8 au 23 février 2025 inclus
• �Printemps : du 5 au 21 avril 2025 inclus
• �Été : à partir du 5 juillet 2025

VACANCES SCOLAIRES

Village

St-Jacques
J. Moulin

Forelles
Érables

Les
Ribouches

J. Moulin

Paradis

Vieux Puits
Bellezaizes

De Lattre
de Tassigny

FlandresBretagne

Normandie
Alsace

Hôtel-Dieu
Châteaudun

14
Juillet

Verdun Paix

Gambetta
Fossé

Gaulois Fbg.
St-Jean

Parmentier

Ch.
Péguy

Alsace-
Lorraine

Beauce

Vausevin

Filibus
Perche

Dunkerque

Bourgogne
Béguines

La
Courtille

La Torche

Beauce
Pluviers

Orme
au Chat

E. Roux

Jules
Verne

La Vallée

Europe

Le Parc
Jeanne d’Arc

Église

3 Ponts

Perriers

St-Brice

Roger
Joly

Marais

St-Chéron

Étampes

S. Allende A. Paré

CCI M. Proust

F. d'Illiers11
Novembre

Cerisiers

Cimetière

Cité
Jaurès

Gages

Les
Larris

St-
Exupéry

Frichalliers Supermarché

Écoles

Grande Rue

Église de
Champhol

Croix Jouvet

Météo

Grandes
Plantes

Gabriel
Loire

Rougerons

La Mou�e

Hauts de
Fresnay

Iris

Bleuets
Soutine

G.Philipe

Jumentier

Chavannes

Bois Lion

Allart
Les Courtilles

Petit Orme

Grands Prés
Aligre

Filles-Dieu

Béthouart

Beaurepaire

Drouaise

Chesne

Pl. St Michel-
Cinéma

Chasles-Théâtre

Louise Michel

Cosmonautes

Fosses Blanches

Bergers

Les Graviers

Mairie
4

V. Hugo
803

Hotbrou
102101

Chacatière
801

S. de Beauvoir
802

V. Schoelcher
803

République
6018

Lycée S. Monfort
101 102 602 603 604

Collège J. Monnet
101 102

Gaudinières
201

Venelles
201

Les Chaises
CFA

Bâtiment
CFA

Pôle d’Échange
CFA

Mithouard
602

Mal Leclerc
502

Gare
8 203

Médiathèque
203 603 6044 201

Bel Air
205

Croix Brisée
204

Collège Soutine
203 204 205

Morard
802

Fulbert
801

Kennedy
601

Mare aux
Moines

502

Conception et réalisation :
Études et Cartographie

FONCTIONNEMENT DU RÉSEAU :
- �Pour connaître le fonctionnement du réseau les jours fériés se 
référer à la fiche horaire «Dimanches et fêtes». 

- �Nous nous efforçons de respecter ces horaires. Les aléas de la 
circulation peuvent toutefois retarder votre bus.

- �Nous vous conseillons de vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant 
l’heure de passage de votre bus.

NOTES

  ��Arrêts du centre-ville communs aux 
autres lignes du réseau.

	

Ligne N° 8

Jours de circulation
(sauf jours fériés) Me

République 12:10
Verdun 12:11
Paix 12:13
Parmentier 12:14
Alsace Lorraine 12:15
Charles Péguy 12:16
Gare-Félibien 12:17

LYCÉE J. DE BEAUCE > CHARTRES

LYCÉE J. DE BEAUCE
Ligne 

8 



RENFORTS DE LIGNES

	

Ligne N° CFA CFA CFA CFA

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Me Je

Ve

Me Je
Ve

Lu

Pôle d'échange 07:44 – – 08:39
Médiathèque 07:46 07:45 07:45 08:42
CFA Bâtiment 07:58 07:58 07:58 08:55
CFA Les chaises 08:01 08:01 08:01 08:58

	

Ligne N° CFA CFA CFA CFA CFA

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve
Ve

Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Me Je

Lu

CFA Les Chaises 16:15 16:15 – 17:15 –
CFA Bâtiment – – 16:35 - 17:35
Médiathèque 16:30 16:30 16:51 17:30 17:51
Gare-Félibien – 16:32 16:52 – –
Gare-Nicole 16:32 – – 17:32 17:53
Pôle d'échange 16:35 – – 17:35 17:56

	

Ligne N° 801

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

Chacatière 07:13
Allart 07:14
Bois Lion 07:15
Gérard Philipe 07:17
Jumentier 07:17
Chavannes 07:19
Hauts de Fresnay 07:21
Iris 07:22
Bleuets 07:22
Soutine 07:23
Victor Shoelcher 07:25
Louise Michel 07:27
S. de Beauvoir 07:28
Chesne 07:32
République* 07:34
Verdun 07:35
Paix 07:37
Parmentier 07:38
Alsace Loraine 07:39
Charles Péguy 07:40
Gare Félibien 07:41
Médiathèque 07:43
Chasles-Théâtre 07:45
St Michel Cinéma 07:47
La Courtille 07:49
Morard 07:51
Cimetière 07:52
Saint-Chéron 07:54
Lycée Fulbert 07:56

CES LIGNES NE CIRCULENT QUE LES JOURS D’OUVERTURE DES ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES

CHARTRES > CFA DU COUDRAY CFA DU COUDRAY > CHARTRES

LÈVES CHACATIÈRE >
LYCÉE J. DE BEAUCE / FULBERT

CFA

COLLÈGE J. MOULIN LYCÉE J. DE BEAUCE
LYCÉE FULBERT  

	

Ligne N° 201

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

Venelles 07:21
Europe 07:23
Saint Exupéry 07:24
Les Larris 07:26
Gages 07:27
Jules Verne 07:28
Village 07:29
La Vallée 07:31
Cité Jaurès 07:32
Trois Ponts 07:34
Perriers 07:35
Saint Brice 07:36
Roger Joly* 07:38
La Courtille 07:41
St Michel Cinéma 07:43
Chasles-Théâtre** 07:45
Médiathèque 07:47

	

Ligne N° 2 201

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Je
Ve

Gare-Félibien 12:00 –
Médiathèque 12:02 17:00
Chasles-Théâtre** 12:05 17:02
St Michel Cinéma 12:07 17:03
La Courtille 12:09 17:06
Morard 12:10 17:07
Marais 12:11 17:08
Roger Joly* 12:12 17:10
Saint Brice 12:14 17:13
Perriers 12:15 17:14
Trois Ponts 12:16 17:16
Cité Jaurès 12:17 17:17
La Vallée 12:19 17:18
Village 12:20 17:20
Jules Verne 12:21 17:21
Gages 12:22 17:21
Les Larris 12:23 17:22
Saint Exupéry 12:25 17:22
Europe 12:26 17:23
Hôpital Pasteur 12:27 –
Venelles – 17:25
Gaudinières – 17:27

LE COUDRAY > CHARTRES 
COLLÈGE STE MARIE / H. BOUCHER

COLLÈGE STE MARIE / H. BOUCHER 
CHARTRES > LE COUDRAY

COLLÈGE SAINTE MARIE ET COLLÈGE H. BOUCHER

	

Ligne N° 203 204 204 205

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Me Je

Ve

Lu Ma
Je
Ve

Médiathèque 07:48 – – –
Gare-Félibien 07:50 – – –
Charles Péguy 07:51 – – –
Drouaise 07:53 – – –
Beaurepaire 07:55 – – –
Aligre 07:56 – – –
Bel Air – – – 13:33
Gabriel Loire 07:58 – – 13:34
Grandes Plantes 07:59 – – 13:35
Météo 08:01 – – 13:36
Croix Brisée 08:01 08:08 – 13:36
Croix Jouvet 08:02 08:10 08:11 13:37
Eglise de Champhol 08:03 08:12 08:13 13:38
Grande Rue 08:04 08:14 08:15 13:39
La Moufle 08:05 08:15 08:16 13:40
Rougerons 08:07 08:17 08:18 13:42
Frichalliers 08:08 08:18 08:19 13:43
Supermarché 08:09 08:20 08:21 13:44
Collège Soutine 08:12 08:24 08:25 13:47

	

Ligne N° 205 205 203 205 205 203

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Je
Ve

Lu Ma
Me Je

Ve
Me

Lu Ma
Je
Ve

Lu Ma
Je
Ve

Lu Ma
Je
Ve

Collège Soutine 11:42 12:36 12:36 16:06 17:06 17:06
Supermarché 11:47 12:41 12:41 16:11 17:11 17:11
Frichalliers 11:50 12:44 12:44 16:14 17:14 17:14
Rougerons 11:50 12:44 12:44 16:14 17:14 17:14
Ecoles 11:51 12:46 12:46 16:16 17:16 17:16
Grande Rue 11:53 12:47 12:47 16:17 17:17 17:17
Eglise de Champhol 11:54 12:48 12:48 16:18 17:18 17:18
Croix Jouvet 11:55 12:49 12:49 16:19 17:19 17:19
Croix Brisée 11:56 12:50 12:50 16:20 17:20 17:20
Météo 11:57 12:51 12:51 16:21 17:21 17:21
Grandes Plantes 11:58 12:52 12:52 16:22 17:22 17:22
Gabriel Loire 12:00 12:54 12:54 16:24 17:24 17:24
Bel Air 12:01 12:55 12:55 16:25 17:25 17:25
Filles-Dieu – – 12:57 – – 17:27
Béthouart – – 12:57 – – 17:28
Drouaise – – 12:59 – – 17:30
Charles Péguy – – 13:02 – – 17:33
Gare-Félibien – – 13:03 – – 17:34

CHARTRES > CHAMPHOL CHAMPHOL> CHARTRES 

COLLÈGE SOUTINE

	

Ligne N° 502

Jours de circulation
(sauf jours fériés) Me

Maréchal Leclerc* 12:05
Hôtel-Dieu 12:08
Châteaudun 12:09
Chasles-Théâtre 12:12
St Michel Cinéma 12:13
La Courtille 12:15
Morard 12:16
Cimetière 12:17
St Chéron 12:18
Fulbert 12:19
Cerisiers 12:20
Etampes 12:21
11 Novembre 12:22
S. Allende 12:23
F. d'illiers 12:24
C.C.I. 12:25
M. Proust 12:25
A. Paré 12:26
Mare aux Moines 12:27

COLLÈGE J. MOULIN >
LA MADELEINE	

Ligne N° 803

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

Victor Schoelcher 07:35
Louise Michel 07:36
S. de Beauvoir 07:37
Victor Hugo* 07:47

	

Ligne N° 803 803 803

Jours de circulation
(sauf jours fériés) Me

Lu Ma
Je
Ve

Lu 
Je

Victor Hugo* 12:13 16:43 17:43
S. de Beauvoir 12:22 16:52 17:42
Louise Michel 12:24 16:54 17:54
Victor Schoelcher 12:25 16:56 17:56

LÈVES > COLLÈGE J. MACÉ

COLLÈGE J. MACÉ > LÈVES

COLLÈGE J. MACÉ
Ligne 

803

Ligne 

CFA

	

Ligne N° 4

Jours de circulation
(sauf jours fériés) Me

Mairie de Lucé 12:08
Eglise de Lucé 12:10
Le Parc 12:11
Jeanne d’Arc 12:13
14 Juillet 12:14
Gare-Nicole 12:17
Médiathèque 12:19

CHARTRES > 

	

Ligne N° 601

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

Kennedy 07:30
Bellezaizes 07:31
Vieux Puits 07:32
Paradis 07:33
Jean Moulin 07:34
Mithouard 07:35
Maréchal Leclerc 07:36
Hôtel Dieu 07:38
Châteaudun 07:39
Médiathèque 07:41
Gare-Félibien 07:43
Faubourg St Jean 07:44
Le Fossé Gaulois 07:45
Gambetta 07:46
République* 07:48

KENNEDY > 
LYCÉE J. DE BEAUCE

LYCÉE J. DE BEAUCE

* Pour se rendre au collège Jean Moulin

* Pour se rendre au collège Sainte Marie
** Pour se rendre au collège Hélène Boucher

* Pour se rendre au lycée Jehan de Beauce

* Pour se rendre au lycée Jehan de Beauce

* Pour se rendre au collège Jean Macé

	

Ligne N° 602

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

Mithouard 07:37
Jean Moulin 07:38
Paradis 07:39
Vieux Puits 07:40
Bellezaizes 07:41
Kennedy 07:41
De Tassigny 07:43
Flandres 07:43
Bretagne 07:44
Alsace 07:46
Béguines 07:47
Bourgogne 07:48
Dunkerque 07:49
Perche 07:49
Beauce 07:50
Filibus 07:50
Vausevin 07:51
Cosmonautes 07:51
Les Graviers 07:52
Bergers 07:53
Fosses Blanches 07:54
Lycée S. Monfort 07:55

	

Ligne N° 604 603 603

Jours de circulation
(sauf jours fériés) Me

Lu Ma
Je
Ve

Lu Ma
Je
Ve

Lycée S. Monfort 12:08 12:11 17:52
Fosses Blanches 12:09 12:14 17:53
Bergers 12:09 12:15 17:54
Les Graviers 12:10 12:15 17:54
Cosmonautes 12:11 12:17 17:55
Vausevin 12:11 12:17 17:55
Filibus 12:12 12:18 17:56
Beauce 12:13 12:19 17:57
Perche 12:14 – –
Dunkerque 12:15 – –
Bourgogne 12:16 – –
Béguines 12:17 – –
Alsace 12:18 – –
Normandie 12:19 – –
Bretagne 12:20 – –
Flandres 12:21 – –
De Tassigny 12:21 – –
Kennedy 12:23 12:22 17:59
Bellezaizes 12:23 12:23 18:00
Vieux Puits 12:24 12:24 18:01
Paradis 12:26 12:26 18:03
Jean Moulin 12:27 12:27 18:04
Mithouard 12:28 12:28 18:05
Maréchal Leclerc 12:30 12:29 18:06
14 Juillet 12:31 12:31 18:08
Gare-Nicole 12:34 12:34 18:11
Médiathèque 12:35 12:36 18:13

LUCÉ MITHOUARD > 
LYCÉE S. MONFORT

LYCÉE S. MONFORT > 
MÉDIATHÈQUE

LYCÉE S. MONFORT

• �Toussaint : du 19 octobre au 3 novembre 2024 inclus

• �Noël : du 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025 inclus

• �Hiver : du 8 au 23 février 2025 inclus

• �Printemps : du 5 au 21 avril 2025 inclus

• �Été : à partir du 5 juillet 2025

VACANCES SCOLAIRES

FONCTIONNEMENT DU RÉSEAU :
- �Pour connaître le fonctionnement du réseau les jours fériés se référer 

à la fiche horaire «Dimanches et fêtes». 

- Nous nous efforçons de respecter ces horaires. Les aléas de la circulation    
  peuvent toutefois retarder votre bus.

- Nous vous conseillons de vous présenter à l’arrêt 5 minutes 
  avant l’heure de passage de votre bus.

NOTES

  ��Arrêts du centre-ville communs aux autres lignes du réseau

Ligne 

2
Ligne 

203
Ligne 

204
Ligne 

205
Ligne 

201

Ligne 

502
Ligne 

601
Ligne 

801
Ligne 

602
Ligne 

603
Ligne 

604

Ligne 

4

	

Ligne N° 802

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

Morard 12:04
La Courtille 12:07
St Michel Cinéma 12:08
Chasles-Théâtre* 12:10
Médiathèque 12:12
Gare-Félibien 12:14
Charles Péguy 12:15
Drouaise 12:17
Beaurepaire 12:18
Grands Prés 12:20
Petit Orme 12:21
Les Courtilles 12:22
Bois Lion 12:23
Gérard Philipe 12:25
Jumentier 12:25
Chavannes 12:27
Hauts de Fresnay 12:28
Iris 12:28
Bleuets 12:29
Soutine 12:29
Victor Schoelcher 12:30
Louise Michel 12:31
S. de Beauvoir 12:32

CHARTRES > LÈVES

COLLÈGE H. BOUCHER
Ligne 

802

* Pour se rendre au collège Hélène Boucher

LYCÉE P. DE L’ORME / 
LYCÉE E. TRIOLET

LYCÉE P. DE L’ORME / 
LYCÉE E. TRIOLET


